FORTINET”, a solicitud de la Secretaría de Informática Judicial. 

II) ADJUDICAR la Licitación Pública N° 21/2025 a la Empresa VECTUS 

S.A., CUIT 30-70757936-2, de acuerdo al informe de la Comisión Evaluadora 

creada por Acuerdo Nº 144-STJSL-SC-2025, por un total de DOLARES 

ESTADOUNIDENSES DOCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 

64/100 (U$D 12.678,64). 

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir las Ordenes de 

Provisión correspondientes, imputando la suma de PESOS DOS MILLONES 

SEISCIENTOS MIL ($ 2.600.000,00) en Bienes de Uso, Partida Principal: 

Maquinaria y Equipo, Partida Parcial: Equipo para Computación, del Programa 

Informatización del Poder Judicial; y la suma de PESOS DIECISIETE 

MILLONES SETECIENTOS MIL ($ 17.700.000,00) en Bienes de Uso, Partida 

Principal: Activos intangibles, Partida Parcial: Programas de computación, del 

Programa Informatización del Poder Judicial; y a efectuar el ajuste que 

oportunamente pudiera corresponder según cotización del dólar 

estadounidense tipo vendedor del Banco Nación Argentina, al día anterior a la